
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Большая Ижмора 

 

ПРИКАЗ 

 

   14.09.2023 г.                                                                                          № 94/1   

Об утверждении расписания проведения социально-психологического 

тестирования 

   В связи с проведением социально-психологического тестирования и на 

основании приказа «О мерах по проведению социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в МОУ СОШ с.Большая Ижмора и филиале 

МОУ СОШ с.Большая Ижмора в с. Чернояр, в 2023-2024 учебном году с 

использованием единой методики социально-психологического тестирования 

(ЕМ СПТ)» от 13.09.2023 г. № 93 

Приказываю: 

 

1. Утвердить расписание тестирования по классам (группам) согласно 

приложению. 

 

 

 

 

Директор школы:                                          Т.А.Чичвархина 

 

 


